53
Přehled skupin výrobků viz 2.01.001CZ
Snímače pro válce viz 2.90.040CZ, 2.90.041CZ
Veličiny podle VDI 3292 Údaje o tlaku – přetlak
Veličina Značka Jednotka Poznámka
Všeobecně
Název   válec s pístnicí
Řada   NZ 6,  NZ 7, NZ 8

A
G1
G2
G3
A
h11
h1
1
H
8
Obsah dodávky: 1 upevnění, 4 šrouby
(1 při NZK 8000 : ZF+2 x zdvih
Údaje pro objednávku, tabulka rozměrů (mm), hmotnost
  Válec A CA CKH8 EM G1 G2 G3 H6 K1 K2 R1 ∅S5 Hmotnost
Type Objednací č. ∅             (kg)
GLN-032 PD 40844 32 46 32 10 26 21 18 31 8 38 50 10 6,6 0,092
GLN-040 PD 40845 40 53 36 12 28 24 22 35 10 41 53 11 6,6 0,131
GLN-050 PD 40846 50 61 45 12 32 33 30 45 12 50 64 13 9 0,193
GLN-063 PD 40847 63 71 50 16 40 37 35 50 12 52 66 15 9 0,305
GLN-080 PD 40848 80 91 60 16 50 47 40 60 14 66 84 15 11 0,460
GLN-100 PD 40849 100 111 70 20 60 55 50 70 15 76 94 19 11 0,840
h11 h11
Údaje pro objednávku
pro 90° odklonění
 Připojovací rozměry – upevnění C  Tabulka připojovacích rozměrů (mm) – upevnění C

K
A
CE
LE
E
N
ER
W
SW
∅
Z
1
Údaje pro objednávku, tabulka rozměrů (mm), hmotnost
  Válec A CE ∅CN EN ER KK LE SW U W ∅Z1 Hmotnost
Type Objednací č. ∅            (kg)
GA-M10 x 1,25        KY 6147        32,40     20      43    10     14    14   M10x1,25   15       17      10,5   57      15      0,072
GA-M12 x 1,25        KY6148         50,63     22      50    12     16    16   M12x1,25   17       19      12      66      17,5   0,107
GA-M16 x 1,5          KY6150         80,100   28      64    16     21    21   M16x1,5     22       22      15      85      22      0,21
GA-M20 x 1,5          KY6151                       33      77    20     25    25   M20x1,5     26       32      18     102     27,5   0,38
W
CE
C
L
LE
C
M
∅CK
K
K
Údaje pro objednávku, tabulka rozměrů (mm), hmotnost
  Válec ∅CK CE CL CM KK LE W Hmotnost
Typ Objednací č. ∅        (kg)
GK-M10 x 1,25         KY6135        32,40        10          40         20          10          M10x1,25         20           52          0,08
GK-M12 x 1,25         KY6136        50,63        12          48         24          12          M12x1,25         24           62          0,125
GK-M16 x 1,5           KY6139        80,100      16          64         32          16          M16x1,5           32           83          0,30
GK-M20 x 1,5           KY6141                         20          80         40          20          M20x1,5           40          105         0,52
Údaje pro objednávku
4°
4°
m